[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«09» октября 2020 г.       Ставрополь                            № 260
О внесении изменений в Положение об Общественном совете при региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденное приказом региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 19 июня 2013 г. № 185
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Положение об Общественном совете при региональной тарифной комиссии Ставропольского края (далее – Общественный совет), утвержденное приказом региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 19 июня 2013 г. № 185 (с изменениями, внесенными приказом региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 12 марта 2015 г. № 55), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«Общественный совет формируется на конкурсной основе. Порядок проведения конкурсного отбора кандидатов в состав Общественного совета утверждается приказом региональной тарифной комиссии Ставропольского края.

Общественный совет формируется в количестве 10 человек и состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря и членов совета».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
председателя комиссии          ___________________                    С.Г.Губский